Terminy egzaminów zawodowych w sesji STYCZEŃ – LUTY 2020.
Na egzamin należy stawić się 40 min przed jego rozpoczęciem 
z dowodem osobistym i czarnym długopisem.
O pozostałych przyborach potrzebnych na egzaminie dla poszczególnych kwalifikacji poinformują nauczyciele uczący.
	Pisemny/praktyczny
	kwalifikacja
	data
	Godzina 
	Czas trwania egzaminu

	Pisemny
T. administracji
T.  informatyk
	
AU. 68
EE. 08
	10.01.20.

	10.00.
	1 h
11 osób

	Pisemny
T. BHP
Florysta
T. usług kosmetycznych
T. rachunkowości
	
MS.12
RL.26
AU.61 – semestr III

	10.01.20.

	12.00.

	1 h
32 osoby

	Pisemny
Opiekun medyczny
T.  informatyk
T. usług kosmetycznych


	
MS.04
EE.09
AU.62 – semestr IV

	10.01.20.

	14.00.
	1 h
18 osób

	Praktyczny
Florysta
	RL.26
	09.02.20

	12.00.
	2h

	Praktyczny
T. BHP
T. usług kosmetycznych
	
MS.12
AU.61 – semestr III
	09.01.20.

	13.00.
	2h

	Praktyczny
Opiekun medyczny
	MS.04
	08.02.20.

	08.00.
	2h

	Praktyczny
Opiekun medyczny
	MS.04
	08.02.20.

	12.00.
	2h

	Praktyczny
Opiekun medyczny
	MS.04
	08.02.20.

	16.00.
	2h

	Praktyczny
Opiekun medyczny
	MS.04
	09.02.20.

	08.00.
	2h

	Praktyczny
T. informatyk
	EE.08.
	08.02.20

	08.00.
	2,5 h

	Praktyczny
T. informatyk
	EE.08.
	08.02.20.

	12.00.
	2,5 h

	
	EE.08.
	08.02.20.

	16.00.
	2,5 h

	Praktyczny
T. usług kosmetycznych 
	AU.62 – semestr IV
	07.02.20.

	12.00.
	2h

	Praktyczny
T. usług kosmetycznych
	AU.62 – semestr IV
	07.02.20.

	16.00.
	2h

	Praktyczny
T. informatyk
	EE.09
	20.01.20.
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	12.00.
	2,5 h







